[image: ]
МБОУ
«Калинская средняя общеобразовательная школа»
368621. РД, Дербентский район, сел. Кала, тел.  8 906 450 90 56, E-mail  kalaskola@mail.ru

ПРИКАЗ № 20.4

от « 25 »  августа 2020 г.

Об утверждении инструкций по предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

	В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической ситуации, руководствуясь требованиями статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 11 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», во исполнение письма Роспотребнадзора № 02/3853-2020-27 от 10.03.2020г. «О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить инструкции:
1. Инструкция по профилактике коронавирусной инфекции.
2. Инструкция по внепланового инструктажа по охране труда на тему «Коронавирусная инфекция»
3. Инструкция по проведению дезинфекции помещений при коронавирусе.
4. Инструкция по предупреждению распространения коронавирусной инфекции для работников пищеблока.

Директор школы                                Зухрабов К.Ш.

image1.png